
PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE HOMOLOGACÃO

Em mãos o presente procedimento de licitação PREGÃO ELETRôNICO Ne. 03L.2023'SRP, tendo por

objeto a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) parg.objeto REGISTRO DE PREçOS V¡SANDO FUTURAS

E EVENTUA¡5 sERVtços DE coNFEcçÄo E tNsrALAçÃo oe LETREIROS PARA ATENDER As DEMANDAS

DA SEcRETAR¡A DE ¡NFRAESTRUTURA No MuNtcfp¡o oe sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE (coM

AMpLA pARTlclpAçÄo), uma vez que, de acordo com os documentos constantes do referido processo e

com base no parecer jurídico apenso, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei n'e

.(0.520, de i.7 de julho de 2002 e Lei n.s 8.666193, de 2L.06.93, alterada pela Lei n.e 8'883/94 de

g.06.94, Decreto Federal Ne 10.024/L9 e legislação complementar em vigor, não havendo subjudice

recursos de contestação, hei por bem HoMoLoGAR o presente procedimento. AsslM, nos termos da

legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de Licitação na modalidade Pregão

inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:

ALUMtpLAcAs sHQ NOGUE¡RA |NDUSTR|A DE PLACAS LTDA, inscrita no cNPJ N". 05.502.2431000r-4t'

com endereço à Av. Francisco de sá, Ne 2829, carlito Pamplona, Fortaleza - cE, cEP: 60'3L0-055, E-Mail:

alumiplacas@hotmail.com, Telefone: (085) 3236 -4ooo/98404-4000, classificado(a) no(s) LorE no valor

etobaide RS 1s9.190,00 (cENTo E çINQUENTA E N9VE MIL E cENTo E NOVENTA REAI5)'

2

LOTE 01 - AMPLA PARTICI
VR. TOTATVR. UNITÁRIOMARCAQUANT.UNIDADEMATERIALITEM

R$ 14.847,45R$ 14.847,4spnópRlRUND,l

LETREIRO:TAIBA (0,70 M) DE TO

DECORATIVO (SOL AMARELO EM ACM - 1,29MX 1,32

M)LARGURA FINAL DE 3,11 M+ ALTURA FINAL DE 1 M

+ LOGO DA PREFEITURA E ONDAS EM ACM + BASE

DOS (0,25 m) + ITEM

DE CONCRETO

R$ 17.602,75R$ 17.602,75PRÓPRIAUND1

LETREIRO: CAGADO (0,70 m) DE TO

|TEM DECORATIVO (CACTO EM ACM 0,85 M X 0,25

M) (LARGURA FINAL DE 5,0 M+ ALTURA FINAL DE 'l M

+ LOGO DA PREFE¡TURA E ONDAS + BASE DE

CONCRETO

DOS (0,25m) +

R$ 17.602,75R$ 17.602,75PRÓPRIAUND1

LETREIRO: SERROTE (0,70 m) D

|TEM DECORATIVO (CACTO EM ACM 0,85 M X 0,25

M) (LARGURA DE 5,0 M+ ALTURA FINAL DE 1 M +

LOGO DA PREFEITURA E ONDAS + BASE DE

E TODOS (0,25m0+

CONCRETO

3

R$ '17.602,75
R$ 17.602,75PRÓPRIAUND1

(0,70 m) de DE TODOS (0,30 m) +

|TEM DECORATIVO (CORAÇÃO EM ACM ALTURA DE

0,80 M X 0,65 M - LARGURA DE 5,0 M+ ALTURA FINAL

DE'1 M + LOGO DA PREFEITURA E ONDAS + BASE

LETREIRO: SIU

4

R$ 17.602,7sR$ 17.602,75PRÓPRIAUND1
5

LETREIRO: VARZEA REDONDA

DE TODOS (0,30 m) + ITEM DEGORATIVO (CACTO EM

ACM - ALT O,5O M X 0,25 M) (LARGURA FINAL DE 5,0

(tamanho variado) de

M+ ALTURA FINALDElM+LOGO DA PREFE¡TURA E

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante-- Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 - São Gor¡çalo do

Amarante - cE Fonè/Fax' ìö:îi::äöö i"Sill"r'n';*ii','"Uiäfil';::?ii;limair: 
prereituramuniciRarPpmÿ com br



PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

9

PREFEITURA MUNI
ESTADO DO CEARÁ

CIPAL DE SÃO GON LO DO AMARANTE

UENTA E NOVE MIL E CENTO E NOVENTA REAIS)

ONDAS + BASE DE CONCRETO

R$ 17.922,80R$ 17.922,80UND PRóPRIA1
6

LETREIRO: SAO GONçALO DO AMARANTE

M) de DE TODOS (0,30 m) + ITEM DECORATIVO

(cocAR EM ACM - ALT 0,85 M X 0,85 M) (LARGURA

FINAL DE 5,15 M+ ALTURA FINAL DE 1 M + LOGO DA

(ALT o,50

PREFEITURA E ONDAS + BASE DE CONCRETO

R$ 18.882,95R$ 18.882,95PRÓPRIAUND1

LETREIRO: PARADA (ALT 0,80 M) de DE TO

m) + ITEM DECORATIVO +LARGURA FINAL DE 5,15

M+ ALTURA FINAL DE 1 M + LOGO DA PREFEITURA E

DOS (0,30

ONDAS + BASE DE CONCRETO

7

R$ 18.s62,90R$ 18.s62,90PRÓPRIAUND1
8

LETREIRO: UMARITUBA (ALT 0,80

(0,30 m) + ITEM DECORATIVO + (LARGURA FINAL DE

5,'15 M+ ALTURA FINAL DE 1 M + LOGO DA

M) de DE TODOS

PREFEITURA E ONDAS + BASE DE CONCRETO

R$ 18.s62,90R$ 18,s62,90PRóPRIAUND1DECORATIVO (LEME E NAVIO EM ACM) + (LARGURA

FINAL DE 3,94 M+ ALTURA FINAL DE 1,15 M + LOGO

DA PREFEITURA E ONDAS + BASE DE CONCRETO

(ALT 0,70 M) de + ITEMLETREIRO: PORTO DO P

159.1VALOR GLOBAL

VALOR GLOBAL B$ 159. 1e0.00lcENTO E CINQ

São Gonçalo do Amarante/CE, 13 de Setembro de 2023

.-)

Q6ÿ^o,-- Î \"/
ROBSON PEDROZA PINHEIRO

Secretaria de lnfraestrutura

do Município de São Gonçalo do Amarante/CE

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante.- Estado do ceará Rua Ivete Alcânrar a, no 120- cEP: 62'670-000 - são Gonçalo do

Amarante _ cE Fone/Fax: (85) 3315-4r 00 - cNpJ ¡o o7.iîiiiáoool-rs - ccl oe .lzo.z¡7-0 n-mail: prefeituramunicipal@pmsga'com'br

- Site: http://www'saoeoncalodoamarante'ce' eov'br/


